

Dotknij Teatru "Moje kosmiczne śmieci"

kategoria:

on-line

Dla dzieci

Teatr

Warsztaty i szkolenia

Śródmieście

autor: Akademicki Ośrodek Inicjatyw Artystycznych w Łodzi

25.04.2021

godz. 11:00

Moje kosmiczne śmieci - warsztat rodzinny ON-LINE



Moje kosmiczne śmieci
rodzinne warsztaty on-line
11, 18, 25.04.2021
Harmonogram dostępny na stronie www.dotknijteatru.pl
Międzynarodowy Dzień Teatru

Warsztaty „Moje kosmiczne śmieci” to sposób na ciekawe spędzenie czasu dla dzieci i ich opiekunów.

W serii 3 spotkań odbyły się atrakcyjne zadania do wspólnego wykonania. Twórcy zabiorą Was na spacer do lasu i pokażą jak zostać eko tropicielem. Pokażą, że śmieci to poważny temat, którym można się bawić.

Marynia Janus – Lalkarka, aktorka, producentka teatralna, pedagog teatru, teatrolog – wieloboistka teatralna, Stypendystka Prezydenta Miasta Łodzi w dziedzinie teatr 2019. Absolwentka kierunku aktorskiego Wydziału Sztuki Lalkarskiej w Białymstoku Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza oraz kulturoznawstwa, spec. produkcja teatralna na Uniwersytecie Łódzkim, studiowała też na Staatliche Hochschule für Musik und Darstellende Kunst w Stuttgarcie, absolwentka podyplomowych studiów pedagogika teatru prowadzonych przez Instytut Teatralny oraz Uniwersytet Warszawski, doktorantka w Katedrze Dramatu i Teatru Uniwersytetu Łódzkiego, stała współpracowniczką Fundacji Tworzenia i Promowania Sztuki „Ależ Gustawie!”

Anna Zadęcka – Człowiek teatru i edukacji z sercem na dłoni. Stypendystka Ministra Kultury w 2021 roku. Prezes Zarządu Fundacji – ależ Gustawie!, aktorka, absolwentka Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej w Krakowie wydziału zamiejscowego we Wrocławiu, wydziału lalkarskiego, ukończyła również Studia Podyplomowe na Uniwersytecie Łódzkim kierunku zarządzanie kulturą. Współpracowała z Wrocławskim Centrum Twórczości Dziecka (prowadzenie warsztatów teatralnych w przedszkolach, opiekun grupy plastycznej podczas kolonii artystycznych). Współpracowała z wydawnictwem Ilustris z Wrocławia projektując pocztówki, Autorka dwóch indywidualnych wystaw we Wrocławiu i Łodzi, laureatka konkursu organizowanego przez łódzki oddział „Gazety Wyborczej” na projekt koszulki związanej z Łodzią. W latach 2000 – 2010 aktorka Teatru Lalek w Łodzi. Prowadząca warsztaty „Lalki w przedszkolu”, realizowane w ramach projektu „Dotknij Teatru” w placówkach przedszkolnych na terenie Łodzi, z zakresu edukacji teatralnej. Pomysłodawca i koordynator cyklu performatywnych czytań współczesnego dramatu w jednym z łódzkich lokali – „Gustaw czyta w 102”. Koordynatorka i pomysłodawczyni kilkunastu projektów realizowanych przez Fundację – ależ Gustawie! m.in. „Garażowe historie”, „Studio Garaż”, „Parkatoniki”, „Matylda”, „Pastelkowe Opowieści”, „Z biblioteki dookoła świata” i wiele innych.

Organizatorem DT 2021 jest AOIA.

Projekt DT 2021 jest dofinansowany ze środków Urzędu Miasta Łodzi oraz Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu.

Kategoria: Warsztat rodzinny On-line

Wstęp: Wolny

Organizator: Maria Janus

Email: maryniajanus@gmail.com

Powiązane linki

- Dotknij Teatru
- AOIA
- FB Dotknij Teatru
- FB AOIA

